

05.22.2020

FACTURA

3966


 REF:
 REFUGIOS WESTERN SHELTER

Item Number	Codigo	Description	Price	Quantity	Amount	
1		CARPA WESTERN SHELTERN MODELO I-1935 Consiste en un refugio octagonal de 19x35 pies de diámetro. Incluye Bastidor de cubierta, Techo, Paredes GK, Piso de vinilo GK, Kit completo de aislamiento, Conector de vestíbulo, 2 ea. Puerta de 46 "con paneles de relleno, 2 ea, rampas de umbral, 2 ea. 6 kits de estaca, arnés de cableado GK, 7 ea. Kit de reparación de vinilo y luz fluorescente. Bolsas de transporte incluidas	\$ 37.505,39	5	\$ 187.526,94	
2		IDENTIFICACION DIGITAL TECHO Una impresion en el techo para la carpa 1935. Las dimensiones de identificación del techo son las siguientes: hasta 60 "X 100" (152 cm x 254 cm).	\$ 591,89	5	\$ 2.959,46	
3		IDENTIFICACION DIGITAL PUERTA Dos impresiones en las puertas dobles de la carpa 1935. Las dimensiones de identificación de la puerta son las siguientes: Cada una de hasta 10 "X 10" (25 cm x 25 cm).	\$ 283,37	5	\$ 1.416,84	
4		CARPA WESTERN SHELTERN MODELO I-20 Consiste en un refugio octagonal de 20 pies de diámetro refugio. Incluye Estructura de Techo, Techo, Paredes GK, Piso de vinilo GK, Aislamiento completo Kit, conector de vestíbulo, 1 ea. Puerta de 46 "con Paneles de relleno, 1 ea. Rampas de umbral, 1 ea. 8 Kits de estaca, arnés de cableado GK, 5 ea. Kit de reparación de luz fluorescente y vinilo. Llevar Bolsas incluidas	\$ 25.627,34	6	\$ 153.764,03	
5		IDENTIFICACION DIGITAL TECHO Una impresion en el techo para la carpa WS 20. Las dimensiones de identificación del techo son las siguientes: hasta 60 "X 100" (152 cm x 254 cm).	\$ 224,69	6	\$ 1.348,14	
6		IDENTIFICACION DIGITAL PUERTA Dos impresiones en las puertas dobles de la carpa WS 20. Las dimensiones de identificación de la puerta son las siguientes: Cada una de hasta 10 "X 10" (25 cm x 25 cm).	\$ 135,82	6	\$ 814,91	
7		ESTUCHE DE ALMACENAMIENTO Dimensiones 94 "x34" x21 "con juego de patas de mesa y correas para asegurar 2 puertas dobles	\$ 2.375,94	25	\$ 59.398,52	
8		MANTA O TELA DIVISORIA GK / HQ20, GK / HS1935	\$ 1.027,84	2	\$ 2.055,68	
9		CENTRO DE HIGIENE Marco rígido, 8'x8'x6" (altura de la pared), 58 pies cuadrados de espacio utilizable en el piso. Particionado en la ducha, inodoro, y áreas de cambio / lavado. Sistema de manejo de agua fría / caliente.	\$ 25.393,34	3	\$ 76.180,02	
10		CARPA DUCHA DE 2 PUESTOS Incluye plomería de ducha, pisos elevados, kit de bomba de sumidero con caja de interruptores, cajas de ducha y bolsas de almacenamiento en seco.	\$ 4.676,42	2	\$ 9.352,85	
11		ESTUCHE DE ALMACENAMIENTO De 86 "x30" x15 "(para usar con un kit de estación de alivio o dos duchas de dos paradas)	\$ 1.800,83	1	\$ 1.800,83	
12		FREGADERO O LAVADO Triple en maleta de aluminio.	\$ 3.735,78	1	\$ 3.735,78	
13		KIT DE ESTACION DE ALIVIO PORTATIL De un solo puesto compuesta por: tienda de privacidad con marco rígido, piso plegable y gabinete de inodoro, caja de alivio, 300 bolsas de desechos sólidos, 400 bolsas de desechos líquidos y estuche de aluminio para almacenamiento / transporte (2070).	\$ 6.519,17	1	\$ 6.519,17	
		CENTRO DE COCINA INTEGRADA PORTATIL Estufa de 2 quemadores, horno de microondas, refrigerador, fregadero, compartimientos de almacenamiento y más de 3,600 pulgadas cuadradas de espacio de trabajo de encimera. 30 Amp 110V 60Hz. Carcasa de aluminio con revestimiento eléctrico con ruedas y frenos. Tamaño cerrado: 64 "de largo x 30" de ancho x 47"de alto. 450 libras.	\$14.505,48	1	14.505,48	
		CAMAROTES O LITERAS MODULARES Marca DEPLOYEDLOGIX de uso rudo, portátil, rapido, cubierta de red refrescante y adaptable al cuerpo.	\$ 688,05	50	34.402,50	
Subtotal		Total Items: 15			555.781,14	
					Sales Tax	
					Freight	
					Invoice Total	\$ 555.781,14

Firma Autorizada

P/

Extraction Point LLC

Tel 561-255-3085

Email: extractionpointllc@gmail.com

EIN 81-2863572

5127 SAINT JOHN AVE SOUTH
BOYNTON BEACH, FL 33472